

سرمقاله

آرمان‌هایی که هرگز نمی‌میرند

محمد مهدی جعفری زاده

آرمان‌های انسان را در یک تقسیم‌بندی کلی می‌توان به دو دسته تقسیم کرد: اول، آرمان‌هایی که مقطعی، موقت و زودگذر هستند و تا زمانی که به آنها دست نیافته است برای رسیدن به آنها تلاش و از خودگذشتگی می‌کند و به محض حصول، عادی شده و شاید به مرور زمان، دلزدگی به همراه داشته باشد. مانند نیازهای مادی و جسمانی انسان همچون نوع ماشین، نوع منزل، نوع خوراک و پوشاک، نوع مکان‌های تفریحی، نوع و میزان رفاه و آسایش، مدرک تحصیلی، پست و مقام و غیره.

مثلاً بعضی افراد که ماشین و یا خانه ندارند، بزرگترین آرزو و آرمان‌شان، دست یافتن به این دو بوده و تا زمانی که بدان نرسیده‌اند، تلاش شبانه روزی می‌کنند و خود را به هر آب و آتشی می‌زنند تا به این دو خواسته نایل شوند. ولی با تصاحب آنها و گذشت مدتی، جذابیت خود را از دست داده و عادی می‌شوند.

دوم، آرمان‌هایی هستند که ابدی، همیشگی و پایدارند و بشر با رسیدن به آنان، هیچ گاه از آنها خسته و دلزده نمی‌شود، بلکه همیشه طالب آنهاست مانند عدالت، آزادی، پاکی، معنویت، علم و... این گونه آرمان‌ها ریشه در درون و فطرت و ذات انسان‌ها دارند و انسان با رسیدن به آنها هیچ گاه احساس دلزدگی، کهنگی و بی‌میلی نمی‌کند، بلکه با چشیدن لذت آزادی، عدالت، پاکی، معنویت، علم و... هر چه بیشتر به آنها راغب و علاقمند می‌شود.

بیشتر انقلاب‌ها، جنبش‌ها، نهضت‌ها و حرکت‌های فراگیر ضد استبدادی و ضد استعماری مردم، برای رسیدن به این آرمان‌های ابدی و پایدار، شکل گرفته است.

نکته‌ای که در سراسر تاریخ زندگی جوامع مشاهده می‌شود این است که تقریباً اکثر این حرکت‌ها و نهضت‌ها که اول به قصد آزادی خواهی، عدالت طلبی و مانند آن به وجود آمده، پس از پیروزی مردم، به مرور زمان اهداف و آرمان‌های اصلی آنها، فراموش شده و یا معطل مانده و به مرحله تحقق نرسیده است و گذشت مدت زمان طولانی، حتی معکوس شده است.

آنچه برعهده مردم و مسئولین است اینکه نگذارند با گذشت زمان ارزش‌ها و آرمان‌های بلند انقلاب فراموش شود و یا بر روی زمین بماند. برای رسیدن به این آرمان‌ها، وحدت ملی و حضور همه اقشار ملت در تمام صحنه‌ها لازم و ضروری است. اگر به مرور زمان، وحدت ملی، تجزیه و گسسته شود و خوره‌وار، تفرقه و اختلاف، باعث جدایی عضوهای از یکدیگر انقلاب شود، این پیکره بی دست و پا و چشم و گوش، نخواهد توانست با حرکت توفنده و قوی، به آن آرمان‌ها نایل شود.

خوشبختانه هنوز آرمان‌های پایدار انقلاب همچون آزادی خواهی و عدالت طلبی، زنده‌اند و ما را به مطالبه و تحقق خود، فرا می‌خوانند.

۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مبارک باد.



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

انواع سر رسید

ویژه کارخانجات، شرکت‌ها، ادارات و اشخاص

با قیمت مناسب

سفارش خود را هر چه سریعتر به ما بسپارید

کانون آگهی و تبلیغات طلوع

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲-۴

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۰ - ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۳ - 8 Feb. 2012 - سال هفدهم - شماره ۱۲۱۲ - بهار ۱۵۰ تومان

در مراسم اختتامیه بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر مطرح شد؛ شمقدری: دوره ۳۰ ساله معاونت سینمایی به پایان رسید



جواد شمقدری معاون سینمایی در مراسم اختتامیه بخش بین الملل سی امین دوره جشنواره فیلم فجر به شکل رسمی فعالیت معاونت سینمایی را پایان یافته اعلام کرد. به گزارش خبرنگار ایلنا مراسم اختتامیه بخش بین الملل سی امین دوره جشنواره فیلم فجر با حضور جواد شمقدری معاون سینمایی، محمد خزاعی دبیر جشنواره، یزدان عشیری مدیر روابط عمومی و جمعی از اهالی سینما در تالار وحدت برگزار شد.

جواد شمقدری با اشاره به اینکه از فردا دوره جدید در سینمای ایران آغاز می‌شود گفت: امشب دوره معاونت سینمایی رسماً تمام می‌شود و از فردا دوره جدیدی در سینمای ایران با آغاز فعالیت سازمان سینمایی شروع می‌شود. وی ادامه داد: معاونت سینمایی در طول ۳۰ سال فعالیتهای زیادی کرد و ما در دوره جدید باید تلاش کنیم تا در بخش بین الملل و همچنین سرمایه گذاری برای ساخت فیلم فعالیتهای زیادی انجام دهیم.

جواد شمقدری معاون سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی طی سخنانی از ویژگی های سینمای ایران یاد کرد و گفت: متأسفانه در لایه لای صفحات برخی از روزنامه‌های آمریکایی شیور جنگ زده می‌شود و متأسفانه کسانی که سودای تسلط بر دنیا را دارند بر طبل جنگ می‌توانند و ادعای فرهیختگی و تمدن هم می‌کنند. وی در ادامه افزود: هنرمند و سینماگر همیشه پیام صلح، دوستی و عشق و روری را دارند و امیدوارم این جشنواره و جشنواره های مشابه فرصت همدلی را بین سینماگران ایجاد کنند. چرا که سینمای خوب باعث بالایش روح می‌شود همچنان که سینمای ایران پس از انقلاب اسلامی و ساخت فیلم هایش این را ثابت کرده است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: امشب ما در پایان یک دوره از تاریخ سینمای ایران هستیم و امشب این دوره به اتمام خواهد رسید و از فردا دوره بعد آغاز خواهد شد و در قالب سازمان سینمایی شکل دیگری پیدا خواهد کرد.

با تصویب مجلس

قیمت بلیت هواپیما از سال آینده افزایش می یابد

در جلسه غیرعلنی مجلس تصویب شد

مجلس تا ۱۴ اسفند جلسه علنی ندارد

جزئیات برگزاری کنکور ارشد ۹۱

نمایشگاه دستاوردهای سازمان جهاد کشاورزی فارس در دهه فجر افتتاح شد

به همت سیمای فارس برای بار دوم کودکان شیرازی در برنامه زنده شبکه دو شرکت کردند

ضمن تبریک به مناسبت دهه مبارک فجر، پروژه‌های انتقال آب، جاده بین مزارع و واحدهای پروار بندی با اعتبار ۱۷ میلیارد ریال در مناطق مختلف شهرستان کازرون افتتاح می‌گردد.

روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

جناب آقای دهقان ناصر آبادی نماینده محترم مردم کازرون در مجلس

از لطف و بزرگواری شما درخصوص حضور در مراسم ترحیم همسر و ابراز همدردی صمیمانه‌تان، نهایت تقدیر و سپاسگزاری دارم. امید که الطاف شما را به شادی‌هایتان جبران نمایم.

حاج محمد کریم شجاعی

فرهیخته گرامی جناب آقای فریدون پورزال

تلاش ارزشمند و تحسین برانگیز جنابعالی در کسب رتبه و مقام برتر در رشته حقوق دانشگاه پیام نور قابل تقدیر و شایان است. از خداوند متعال سعادت و سلامت روزافزون شما را خواستارم.

محمد رضا دهقانی

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

بدین وسیله از کلیه دوستان و آشنایان و شهروندان محترم کازرون و حومه که در غم از دست دادن همسر، با ما ابراز همدردی نموده‌اند، تقدیر و تشکر نموده، سلامتی همه عزیزان را آرزو مندیم.

حاج محمد کریم شجاعی

دعوت به همکاری

به دو نفر خانم جهت همکاری در استودیو فیلم و عکس نیازمندیم.

۰۷۲۱ - ۲۲۲۰۷۵۸ - ۰۹۱۷۱۲۱۲۳۴۶

آژانسی تاکسی تلفنی بهاران

به چند ماشین دوگانه سوز نیازمند است

کازرون - خ سعدی - روبروی درمانگاه سعدی

۲۲۱۲۹۹۹ - ۲۲۲۸۹۹۹ - ۰۹۱۷۳۲۲۶۵۹۸

گالری هخامنش

بورس انواع پرده، کفپوش، کاغذ دیواری، لمینت

طراحی، دوخت و نصب

آدرس: کازرون- بلوار ارتش روبروی پادگان بهشتی (۰۷) گالری هخامنش

تلفن: ۰۹۱۷۶۱۰۰۲۵۲ - ۲۲۲۰۲۰۰ بهمنیاری

بهرترین شرایط فروش استثنایی شرکت ایران خودرو طی چند سال اخیر

همراه با جوایز ارزنده شامل ۲۰ دستگاه محصولات ایران خودرو از جمله یک دستگاه سواری سوزوکی

در پرفروش‌ترین و با سابقه‌ترین نمایندگی کشور

نمایندگی ۲۲۰۴ ایران خودرو کازرون - قناعتی

آغاز شد بدون ضامن

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نمایشگاه ایران خودرو کازرون - قناعتی به آدرس: کازرون - روبروی پادگان شهید بهشتی مراجعه فرمایید

۲۲۴۲۴۰۰ و ۲۲۴۲۳۰۰ - ۰۷۲۱ و ۰۹۱۷ ۲۲۳ ۴۹۰۸ - ۰۹۱۷ ۱۲۱ ۱۳۹۰

افتتاح ۱۶ پروژه عمرانی در مراکز دانشگاه پیام نور استان فارس

هدیه به مردم فهیم و علم دوست شهرهای اوز، اقلید، بوانات، ارسنجان، خنج، بیرم داراب، سروستان، جهرم، خرامه، نی ریز، نورآباد ممسنی، خاوران، آباده‌طشک، لار

روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس

www.farspnu.ac.ir

همزمان با سی و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی جشن بزرگ انقلاب با حضور یک هزار نفر مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان شیراز و جمعی از مسئولین استانی در شیراز برگزار می‌گردد.

اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس